様式２（5.2.6）

  年  月  日

 花巻空港事務所長 様

住  所

事業所名

代表者名

花巻空港制限区域立入許可証交付申請書

 次のとおり、花巻空港制限区域立入許可証の交付を申請します。

記

所 属

職名（身分）

氏 名

生 年 月 日     年  月  日   （  歳）

住    所

期 間     年  月  日 ～     年  月  日

区 域
エプロン地区、全  域  地  区、保  安  区  域

※該当に○を記入願います。

理 由

安  全  教  育

講  習  関  係

１ 実  施  日     年  月  日（   ）

２ 時   間    時  分～  時  分

３ 場  所

４ 講  師  名

５ 使用教材

６ 試験結果

（注）申請書には、次のものを添付すること。（臨時ランプパス申請を除く）
 写真２枚（カラー上半身、無背景、無帽、縦 3.0ｃｍ×横 2.4ｃｍ）

（頁作成 R5.7.15）

別 添 （事業所名：           ）

                                     №１

番号  職名

（身分）

氏  名  生年月日  住 所  ｴﾌﾟﾛﾝ 全 域  保 安  車 両

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

２６

２７

２８

２９

３０

※車両は別申請であるが、ランプパス区域と同様に該当者は「○」で表示します。